
    
 

 

 

 

 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «06» февраля 2018 года № 77/18 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений   в Типовой договор на поставку 

 электрической энергии для юридических лиц 

 

 

Руководствуясь статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики 

от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной 

власти 

Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров 

Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Внести в Типовой договор на поставку электрической энергии для 

юридических лиц, утвержденный постановлением Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 31.08.2016 № 466 «Об утверждении 

Типового договора на поставку электрической энергии для юридических лиц» 

(с изменениями) следующее изменение: 

 

 Пункт 2.2.4 и пункт 2.2.5 изложить в следующей редакции: 

        «2.2.4. Для  определения величины потребленной электрической энергии 

1-го числа каждого месяца снимать показания расчетных средств учета, 

установленных у Потребителя. 

2.2.5. Оплачивать Поставщику стоимость электрической энергии по 

действующим тарифам не позднее 8-го числа месяца, следующего за 

отчетным.». 

 

        2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2018 года. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики          С. И. Козлов 


